
2022–2030 M. KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO 

PRIEŽIŪROS VYKDYMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2024 m. gruodžio 16 d. 

Kaunas 

 

Registracija: 9.30–10.00 val.  

  

1. 10.00–11.00 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 31 d. nutarimo 

Nr. 612 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ Lietuvai skirtų lėšų 

paskirstymo“ aptarimas 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2. 11.00–11.40 Dėl informacijos apie 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano įgyvendinimą pateikimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

3. 11.40–12.00 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2024 metų 

įgyvendinimo ataskaitos rengimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

 12.00–12.45 Pietų pertrauka 

4. 12.45–14.30 Projektų planavimo 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plane 

problematika ir iššūkiai pagal ŠMSM, SM, VRM regionines 

pažangos priemones 

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

 14.30–14.45 Kavos pertrauka 

5. 14.45–16.00 Projektų planavimo 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plane 

problematika ir iššūkiai pagal SAM, SADM, AM regionines 

pažangos priemones 

Pranešėjos – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė, Džesika Bernotaitė, Kauno regiono 

plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė, Eglė 

Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė 

  

  

 

Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktorė   Simona Stočkienė

                     

 
 

 

 


